Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

Решение

	7 августа 2021 года

	№ 17/101

станица Выселки
О внесении изменений в решение территориальной
избирательной комиссии Выселковская от 30 мая 2018 года
№ 95/524  «О формировании участковой комиссии
избирательного участка № 08-35»
На основании поступивших документов и заявления о перемене фамилии члена участковой избирательной  комиссии № 08-35 с правом решающего голоса Корчевской (Потетневой) Виктории Валерьевны, назначенной в состав участковой избирательной  комиссии № 08-35 Региональным отделением в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА», территориальная избирательная комиссия Выселковская  РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение территориальной избирательной комиссии Выселковская от 30 мая 2018 года № 95/524  «О формировании участковой комиссии избирательного участка № 08-35» в связи с переменой фамилии: Потетнева на Корчевская.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 08-35, а также разместить на Интернет-странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е.Васильченко.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко